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Ano
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Processo | Valor R
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Data
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Texto Ordem

2017

2017

1,184

1,079

R$
2.500.00 | 26-04-2017

26-04-2017

26-04-2017

PAGAMENTO
REFERENTE A SERVICOS
PRESTADOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL MUNICIPAL DE
ALUNOS DA ESTRADA
DSO GAUCHOS, PARA A
ESCOLA MUNICIPAL
JARDIM DO EDER, NO
BAIRRO DO ROSARIO E
HAMILTON SOARES NO
BAIRRO DE NSAO
SEBASTIAO NA ZONA
URBANA, NO TURNO
VESPERTINO,CONFORME
CHAMAMENTO PUBLICO
N2001/2017 E PROCESSO
ADMINISTRATIVO
N20046/2017.




